
Решение N!! 1
конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность

Главы Батецкого муниципального округа Новгородской области

05 ноября 2024 года п. Батецкий

в соответствии с Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Батецкого муниципального округа, утвержденного
решением Думы Батецкого муниципального округа от 19.09.2024 N~ 9-РД
«Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность Главы Батецкого муниципального округа Новгородской области,
избрания Главы Батецкого муниципального округа Новгородской области и об
установлении общего числа членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Батецкого муниципального округа Новгородской области»,
конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность Главы Батецкого
муниципального округа Новгородской области

РЕШИЛА:

1. Избрать председателем конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность Главы Батецкого муниципального округа Новгородской области

Маленко Илью Сергеевича.
2. Избрать заместителем председателя конкурсной комиссии по отбору

кандидатур на должность Главы Батецкого муниципального округа
Новгородской области.

Никонова Александра Ивановича.
1. На основании результатов проверки наличия и оценки документов,

представленных участника _ми конкурса на соответствие установленным
требованиям, в соответствии с подпунктами 4.12, 4.14 Порядка проведения
конкурса:

1.1. Допустить Иванова Владимира Николаевича к участию в конкурсе
по отбору кандидатур на должность Главы Батецкого муниципального округа
Новгородской области;

1.2. Допустить Иванову Татьяну Александровну к участию в конкурсе
по отбору кандидатур на должность Главы Батецкого муниципального округа
Новгородской области.

1.3. Допустить Шнайдер Ольгу Владимировну к участию в конкурсе по
отбору кандидатур на должность Главы Батецкого муниципального округа
Новгородской области.

Секретарь конкурсной комиссии т.в. Александрова

Председатель
конкурсной комиссии


